
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-03-02-000052-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.auktsionist.com

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Реєстраційний номер лоту: 13628220-01

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Куліченко Максим Валерійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 12.03.2020 09:55:01

Дата та час закінчення електронного аукціону: 12.03.2020 16:50:52

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу майна ПАТ "Завод залізобетонних конструкцій № 1" у процедурі санації

Керуючий санацією ПАТ «Завод залізобетонних конструкцій № 1» Куліченко Максим Валерійович
(свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора) № 1375 від 11.07.2013 р., що діє на підставі Ухвали господарського
суду Запорізької області від 27.05.2019 р. у справі № 5009/2987/12), оголошує про проведення
аукціону з продажу майна ПАТ "Завод залізобетонних конструкцій № 1" у процедурі санації. Майно,
що виставляється на продаж: - фундаментний блок стіновий - 217 шт.; - фундаментний блок з
отворами - 10 шт.; - плити перекриття – 252 шт.; - плита НСП-1 – 25 шт.; - плита ребриста – 3 шт.; -
плити панельні – 16 шт.; - плити для лотка – 14 шт.; - балка фундаментна – 16 шт.; - балка
обв'язувальна – 1 шт.; - балка – 9 шт.; - балка трапецієвидна – 5 шт.; - балка з отворами – 7 шт.; -
кільце колодязне стінове – 34 шт.; - сходовий марш – 8 шт.; - кришка днища кілець – 37 шт.; - кільце
опорне – 33 шт.; - кришка кілець – 35 шт.; - кришка для люків – 8 шт.; - лоток (для колекторів) – 8
шт.; - лоток (для комунікацій) – 8 шт.; - лоток – 3 шт.; - перемичка – 464 шт.; - плитна перемичка – 7
шт.; - залізобетонні східці – 70 шт.; - прогони – 11 шт.; - перетинка – 8 шт.; - ригель – 69 шт.; - паля -
57 шт.; - бордюр – 464 шт.; - бетонна клумба – 2 шт.; - П-образні перемички – 6 шт.; - брусок – 35 шт.;
- стійка – 23 шт.; - стакани для палі – 4 шт.; - резервуар – 1 шт.; - кришка квадратна – 1 шт.; -
поребрик – 107 шт.; - неліквідна продукція різних видів, що не може бути використана за прямим
цільовим призначенням – 557 шт. (зокрема, з пошкодженнями, порушенням цілісності та/або
втратою товарного вигляду тощо, в тому числі балки фундаменту, перемички, бордюри). Вартість
майна враховується з ПДВ, податкова накладна надається переможцю аукціону. Інформація про
попередній аукціон: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-01-28-000015-2

- фундаментний блок стіновий - 217 шт.; - фундаментний блок з отворами - 10 шт.; - плити
перекриття – 252 шт.; - плита НСП-1 – 25 шт.; - плита ребриста – 3 шт.; - плити панельні – 16 шт.; -



плити для лотка – 14 шт.; - балка фундаментна – 16 шт.; - балка обв'язувальна – 1 шт.; - балка – 9
шт.; - балка трапецієвидна – 5 шт.; - балка з отворами – 7 шт.; - кільце колодязне стінове – 34 шт.; -
сходовий марш – 8 шт.; - кришка днища кілець – 37 шт.; - кільце опорне – 33 шт.; - кришка кілець –
35 шт.; - кришка для люків – 8 шт.; - лоток (для колекторів) – 8 шт.; - лоток (для комунікацій) – 8 шт.;
- лоток – 3 шт.; - перемичка – 464 шт.; - плитна перемичка – 7 шт.; - залізобетонні східці – 70 шт.; -
прогони – 11 шт.; - перетинка – 8 шт.; - ригель – 69 шт.; - паля - 57 шт.; - бордюр – 464 шт.; - бетонна
клумба – 2 шт.; - П-образні перемички – 6 шт.; - брусок – 35 шт.; - стійка – 23 шт.; - стакани для палі
– 4 шт.; - резервуар – 1 шт.; - кришка квадратна – 1 шт.; - поребрик – 107 шт.; - неліквідна продукція
різних видів, що не може бути використана за прямим цільовим призначенням – 557 шт. (зокрема, з
пошкодженнями, порушенням цілісності та/або втратою товарного вигляду тощо, в тому числі
балки фундаменту, перемички, бордюри).

Початкова ціна лоту: 309 742.73 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 164 163.65

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 30 974.27 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ФОП "СУШКО ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ", 2682320338

Розмір ставки: 164 163.65 ГРН, 12.03.2020 16:09:03

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ФОП "СУШКО ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.03.2020 16:50:52

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


